
     

 

44595 
 

   
  

1 / 3 
 

 

 

                     

   

Městská část Praha 9 
 

 

Marek Schulz 
 

 

Sokolovská 14/324 
 

 

180 49  Praha 9 
 

 

 
 

 

  
 

    

Kärcher spol. s r.o. 
 

Jakub Holeček 
 

Modletice 141 
 

251 01 Modletice 
 

Česká republika 
 

 
 

   

                     

 

Vaše reference 
 

 

   

 

 
 

   

 

 

Vaše zpráva 
 

  

   

 
 

   

 

              

   

Naše reference 
 

 

  

 
 

  

 

 

Telefon 
 

 

  

 
 

  

 

 

Datum 
 

 

  

10. 12. 2019 
 

  

 

    

                     
        

  
 

      

 

Vážený pane Schulzi, 
 

   

      

Těší nás Váš zájem o produkty značky Kärcher. Děkujeme Vám za Vaši poptávku, níže zasílám nabídku: 
 

  

      

 

 

                     

     

 

 

KM 70/20 C 
 

 

    

  

Tvarově atraktivní, ručně vedený zametací stroj pro čištění malých ploch v 
interiérech i exteriérech. Výkon zametání do 2.800 m². Malá síla potřebná k 
tlačení a velmi dobře ovladatelný. Téměř bezprašné zametání díky 
kontrolovanému vedení vzduchu a filtru na jemný prach. Hlavní zametací 
válec s oboustranným, bezúdržbovým kovovým pohonem lze držadlem snížit 
či zvýšit v 6 stupních. Díky ručnímu pohonu obou kol stroj nabízí velmi dobré 
výsledky zametání v levotočivých i pravotočivých zatáčkách. Sklopný 
postranní kartáč s plynule nastavitelným přítlakem. Trojnásobně nastavitelný 
a sklapovací posuvné madlo. Prostorově úsporné uložení a díky nízké 
hmotnosti i snadná přeprava. 

 

     

 

   

   

Popis položky: 
 

Ručně vedený zametací stroj Kärcher KM 70/20 C je určený pro jednoduché a snadné čištění venkovních 
ploch. Je šestkrát rychlejší než koště. Skoro bezprašné zametání díky kontrolovanému vedení vzduchu a 
filtraci. Postranní kartáč je sklopný. Hlavní zametací kartáč je výškově nastavitelný a přizpůsobitelný pro 
různé druhy povrchů. Oboustranný pohon hlavního zametacího kartáče. Posuvné madlo je sklopné a 
nastavitelné do 3 různých výšek. 

 

 
 

   

   

 

Vybavení: 
 

  

Pohon hlavního zametacího válce 
    - Hlavní zametací válec je poháněný dvěma kolečky - pro stejný výsledek zametání při zatáčení doleva a 
doprava. 
    - Vysoce ergonomické díky třem polohám nastavení. 
    - Prostorově úsporná parkovací poloha díky funkci sklápění. 
    Nastavitelné držadlo 
    - Jednoduchá manipulace a snadné vyprazdňování díky ergonomickému držadlu na nádobě. 

  



     

 

44595 
 

   
  

2 / 3 
 

 

 

    - Prachový filtr čistí výstupní vzduch a zabraňuje vzniku prachu při zametání. 
    Velká nádoba na nečistoty 
    - Jednoduchá manipulace a snadné vyprazdňování díky ergonomickému držadlu na nádobě. 
    Prachový filtr 
    - Prachový filtr čistí výstupní vzduch a zabraňuje vzniku prachu při zametání. 
     

  

   

 
   
 

  

                     

       

Technické údaje: 
 

 

   

 

Pohon manuální  

Pohon - výkon -  

Pracovní šířka 480 mm 

Pracovní šířka s 1 
postranním kartáčem 

700 mm 

Pracovní šířka se 2 
postranními kartáči 

-  

Nádoba na zametené 
nečistoty 

42 l 

Filtrační plocha -  

Stoupavost -  

Doba nabití baterie -  

Životnost -  

Plošný výkon, 
teoretický 

2800 m²/h 

Plošný výkon 2100 m²/h 

  

Rozsah dodávky: 
 

 

 Venkovní provoz 
 

 Filtr na jemný prach 

 

 Hlavní zametací válec nastavitelný 
 

 Výškově nastavitelný hlavní zametací 
válec 

 

 Vnitřní provoz 
 

 Zametací pohon ruční 
 

 Princip smetáčku a lopatky 
 

 Madlo, sklopné 
 

 omyvattelný fliesový filtr na jemný prach 

 
  

    



     

 

44595 
 

   
  

3 / 3 
 

 

 

    

praktický 

Objem nádrže 
brutto/netto 

42-20 l 

Objem nádrže 42 l 

Pracovní rychlost -  

Rozměry balení (D x 
Š x V) 

795 x 400 x 935 mm 

Hmotnost 23 kg 

Hmotnost, připraveno 
k provozu 

23 kg 

Hmotnost baleníé 28 kg 

Rozměry (D x Š x V) 1300 x 765 x 1035 mm 

Druh pohonu manuální  

Spotřeba vody -  
  

           

 

 

Cena: 

 

 

   

 

 Objednací č.: Popis Cena za 
položku 

Počet ks Cena položky na 
řádku 

 

1.517-106.0 KM 70/20 C 13 800,00 Kč 
bez DPH 

1 13 800,00 Kč 
bez DPH 

   Mezisoučet 13 800,00 Kč 
bez DPH 

   SLEVA - 4 % 

   Celkem 13 248,00 Kč 
bez DPH 

 

   
 

 

    

  

V případě jakýchkoli dotazů jsem Vám k dispozici. 

 

   

 

S přátelským pozdravem 
 
 
 
Jakub Holeček 
 
 

 

   

 

 

   

 


